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Repère Description Référence 

1 Plaque métallique inférieure 1016-A1 

2 Soudure externe du bras  1016-A2 

3 Pièce fixe de bras de ciseaux externe 1016-A3 

4 Boulon-M12X50 1016-A4 

5 Vanne de pression d'huile 1016-A5 

6 Carter de vérin 1016-A6 

7 Boulon-M6X10 1016-A7 

8 Soudure interne du bras  1016-A8 

9 Glissière 1016-A9 

10 Boulon-M6X12 1016-A10 

11 Graisseur 1016-A11 

12 Vérin 1016-A12 

13 Axe intermédiaire  1016-A13 

14 Vérin supérieur  1016-A14 

15 Graisseur 1016-A15 

16 Plaque métallique supérieure 1016-A16 

17 Pièce fixe du bras  1016-A17 

18 Rouleau 1016-A18 

19 Axe du rouleau 1016-A19 

20 Anneau-30 1016-A20 

21 Anneau-25 1016-A21 

22 Boulon-M8 * 12 1016-A22 

23 Graisseur M6 1016-A23 

24 Support fin de course 1016-A24 

25 Écrou-M5 * 8 1016-A25 

26 Interrupteur de fin de course 1016-A26 

27B Rampe Gauche 1016-A27L 

27 Rampe Droite 1016-A27R 

28 Support de rampe 1016-A28 

29 Rouleau 1016-A29 

30 Tige de rampe 1016-A30 

31 Anneau-12 1016-A31 

32 Barre de protection 1016-A32 
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33 Boulon-M5X12 1016-A33 

34 Boulon-M5X12 1016-A34 

35 Boulon-M5X25 1016-A35 

36 Boulon-M5 1016-A36 

37 Pièce fixe du bras  1016-A37 

38 Partie de verrouillage 1016-A38 

39 Douille de protection en nylon 1016-A39 

40 Rouleau 1016-A40 

41 Soudure des arbres à rouleaux 1016-A41 

42 Boulon-M6X10 1016-A42 

43 Aimant-DC24V-10N-12mm 1016-A43 

44 Support axe -60-2.5-20 1016-A44 

45 Support axe -60-2.5-10 1016-A45 

46 Support axe -55-2.5-7 1016-A46 

47 Support de roue  1016-A47 

48 Crochet de roue 1016-A48 

49 Roue 1016-A49 

50 Écrou M5 1016-A50 
 
 
 
 



IEQ1016 - Pont élévateur hydraulique à ciseau mobile 
 

 
 

Repère Description Référence 

1 Poignée 1016-B1 

2 Anneau-12 1016-B2 

3 Roue en nylon  1016-B3 

4 Protection de la poignée 1016-B4 

5 Support roue 1016-B5 

6 Axe de roue 1016-B6 
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Repère Description Référence 

1 Support Vérin 1016-C1 

2 Carter 1016-C2 

3 Goupille du vérin 1016-C3 

4 Piston  1016-C4 

5 Joint DHS-40 × 48 × 5 / 6.5 1016-C5 

6 Joint torique D35 × 3.1 1016-C6 

7 Joint torique D70 × 5.7 1016-C7 

8 Joint-60 × 70 × 8 1016-C8 

9 
Anneau de guidage D70 × 
D65 × 9,8 

1016-C9 

10 Silencieux  1016-C10 

11 
Anneau de guidage 
GT-4.2C 

1016-C11 

12 

Anneau 

1016-C12 
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Repère Description Référence 

1 Flexible long 1016-D900002 

2 Flexible court 1016-D900003 

3 Vis bandjo 1016-D500100 
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Repère Description  Référence 

1 
Moteur 1016-E1 Jusqu’à Dec. 

2019  

1 
Moteur 1016-E1-N à partir de 

Janv 2020 

2 Bloc hydraulique 1016-E2 

3 Soupape de trop-plein 1016-E3 

4 Raccord 1016-E4 

5 Vanne 1016-E5 

6 Pipe à huile 1016-E6 

7 Filtre à l'huile 1016-E7 

8 Soupape d'étranglement 1016-E8 

9 Tuyau d'huile 1016-E9 

10 
Vanne de déchargement 
électrique 

1016-E10 

11 Vanne anti-retour 1016-E11 

12 Pompe à engrenages 1016-E12 

13 Reservoir d’huile 1016-E13 

14 
Couvercle du réservoir 
d'huile 

1016-E14 

15 Flexible de retour d'huile 1016-E15 
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Repère Description Référence 

1 Boîtier électrique 1016-F1 

2 
Couvercle du boîtier 
électrique 

1016-F2 

3 Support électronique 1016-F3 

4 Transformateur 1016-F4 

5 Commutateur 1016-F5 

6 Relais temporisé 1016-F6 

7 Contacteur 1016-F7 

8 Témoin lumineux 1016-F8 

9 Bouton interrupteur 1016-F9 

10 Bouton interrupteur 1016-F10 

11 Câble électrique 1016-F11 

12 Barre de correction 1016-F12 

13 Bouton interrupteur 1016-F13 

14 Bornier 1016-F14 

15 Tableau de contrôle 1016-F15 

16 Pont de diode 1016-F16 

17 Buzzer 1016-F17 

18 Bloc de fusible 1016-F18 

19 Fusibles 1016-F19 

20 Boulon 4 * 30 1016-F20 



 
 

No. Description Ref DAMA 

1 Support pompe 1016-G1 

2 Carter 1016-G2 

3 Roue en nylon  1016-G3 

4 Tampon en caoutchouc 1016-G4 

5 Groupe hydraulique 1016-G5 

6 
Boîtier de commande 
électrique 

1016-G6 

7 Boulon M6X10 1016-G7 

8 Boulon M6X12 1016-G8 

9 Boulon M8X35 1016-G9 

10 Rondelle 8 1016-G10 

11 Rondelle 8 1016-G11 

12 Boulon M8 1016-G12 

13 Rondelle 12 1016-G13 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


